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平成29年

3月5日（日）、エアポートビューマラソンが開催されました。マラソン

日和のもと、子どもから大人までのランナーが各部門に分かれて、そ

れぞれの走りを楽しみました。
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● 特集
　　平成29年度施政方針

● 町政あんない
　　子育て支援を充実
　　太陽光発電の設置費を補助
　　非常勤職員募集
　　生涯学習講座受講生募集
　　税金などの特別徴収
　　遺児に高校入学祝金を支給
　　下水道供用区域を拡大
　　みんなの地空人くん

● 情報コーナー
　　火災警報器の戸別訪問P17

P9

P10

P11

P13

P15

P16

P14

P12
豊山町マスコットキャラクター

地空人くん
ち く う じ ん

小さな町で、
大きな夢は育つ。


